
  令和３年 8 月２7 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

大阪府立大手前高等学校 

    ＰＴＡ会長 後藤 充弘 

   総務委員長 髙槻 令子 

 

食堂試食会のご案内 

 

残暑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度も食堂試食会を企画いたしました。コロナ禍中で感染防止策を講じた上での実施となります。ご不

便もあるかと思いますが、少しでも会員の皆様の親睦が深まる機会となりますよう尽力致します。 

お忙しいことと存じますが、皆様ご参加いただきますようお願い致します。 

 

記 

 

日 時  令和３年 10 月 21 日（木） １３：３０～１４：３０ 

（13：15 受付開始） 

試 食 会 会 場  大手前高校食堂（理科棟１Ｆ 中庭噴水南側） 

費 用  300 円（当日徴収） 

持 ち 物  スリッパ等の上履き 靴袋 

募 集 人 数  40 名（応募者多数の場合は抽選） 

申 込 締 切  9 月 3 日（金）  4 階 教務室前 PTA BOX まで 

 

＊ 本年度は生徒達に人気のあるメニューを数種類セットして提供致します。 

＊ 食堂では対面にならないように席を設けます。黙食にご協力ください。 

＊ 参加決定の方には、9 月 16 日以降にお子様を通じて参加票をお渡し致します。 

当日参加票を必ずお持ちください。抽選に外れた方にもご連絡致します。 

＊ 緊急事態宣言発令及びまん延防止等重点措置の適用期間は中止とさせていただきます。中止の場合は事 

前に HP にてお知らせ致しますのでご確認ください。皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

以 上 

 

 

食 堂 試 食 会 申 込 書 

 

       年    組   参加者氏名  （            ） 

                電 話 番 号   （            ） 

                生 徒 氏 名  （            ） 

 

※ 9 月 3 日（金）締切  4 階 教務室前 PTA BOX まで 

 

 

切り取り線 


